
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 

16 

40 

13 

4 

78 

32 

23 

27 

45 

18 

7 

22 

72 

20 

21 

10 

34 

12 

9 

14 

17 

15 

19 

58 

53 

37 

35 

名前 

佐藤　 万璃音 

岡田　 章吾 

難波　 章太 

西尾　 和早 

山本　 一平 

早岐　 真也 

東　 拓志 

日下　 太郎 

藪下　 将吾 

陣川　 大悟 

相田　 一樹 

岩堀　 巧 

Ru Yi Sun 

奥田　 もも 

久富　 圭 

米倉　 英輝 

長見　 龍 

浦田　 裕喜 

奥村　 容示 

秋本　 力哉 

小田　 有紗 

篠谷　 一輝 

室井　 飛鳥 

大崎　 甲斐 

Kim Tack June 

Choi Jung Won 

徳升　 広平 

Taem 

FLAX Motor sports 

ＷＩ Ｚ ＡＲＤ  

Ｈ Ｅ ＲＯＳ 

HEROES 

HRS JAPAN 

PLORISSA M.S 

NEXT-ONE Racing 

ハルナカート ク ラブ 

ト レンタク ワト ロ名古屋 

WISE Karting Team 

KART KOZO Racing 

コ リ ンズ 

GLORY RACING TEAM 

HRS　 JAPAN 

Club Labo 

AKILAND RACING 

ト レンタク ワト ロ奈良 

EIWA Racing Service 

HRS JAPAN 

ハルナＫＣ with RS HOKUSHIN

Eiwa Racing Service 

ぴぃた ぁぱ ん 

WISE Karting Team 

スーパーチップス 

PINO RACING 

PINO RACING 

高山短大・ TKR 

Chassis 

TONYKART 

ART 

INTREPID 

TONYKART 

TONYKART 

ART 

TONYKART 

TONYKART 

Maranello 

TONYKART 

ART 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

KOSMIC 

ART 

Maranello 

DR 

TONYKART 

TONYKART 

DR 

TONYKART 

TONYKART 

Maranello 

KOSMIC 

TONYKART 

FormulaK 

Engine 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

Tires 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

Laps 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

5 

4 

5 

4 

4 

4 

1 

GAP 

1.019 

0.058 

0.003 

0.204 

0.120 

0.003 

0.036 

0.103 

0.031 

0.067 

0.012 

0.010 

0.017 

0.151 

0.015 

0.062 

0.011 

0.029 

0.283 

0.028 

0.046 

0.149 

0.061 

0.418 

0.082 

2.841 

BestLap 

55.808 

56.827 

56.885 

56.888 

57.092 

57.212 

57.215 

57.251 

57.354 

57.385 

57.452 

57.464 

57.474 

57.491 

57.642 

57.657 

57.719 

57.730 

57.759 

58.042 

58.070 

58.116 

58.265 

58.326 

58.744 

58.826 

1:01.667 

Total Time 

5:40.893 

5:52.455 

5:54.375 

5:55.160 

5:27.031 

5:05.448 

5:05.908 

5:59.600 

5:05.538 

2:56.092 

5:07.051 

5:14.274 

5:19.886 

5:10.178 

5:07.555 

5:54.291 

5:05.362 

5:28.942 

5:10.944 

5:20.753 

5:57.674 

5:04.587 

6:00.314 

5:07.499 

5:05.150 

5:06.546 

2:06.690 

ベスト ラップタイ ムの速い順

作成日：  2014/05/05 10:32:07 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  FESTIKA MIZUNAMI 

Timekeeping                                                            Clerk of the course                                                                    
Steward

2014 ROTAX SERIES Rd.2 

6.Senior MAXク ラス 

Senior MAX ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ 

予選 (5:00 スタート 時間) 開始時間 10:16:15 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/05/05 10:10 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Heat:
Date/Time: Laps:

No.
【 MAX Senior 】

1
2 Laps

Laps -1-
3

4 Laps

Laps -2-
5

6 Laps

Laps -3-
7

8 Laps

Laps -4-
9

10 Laps

Laps -5-
11

12 Laps

Laps -6-
13

14 Laps

Laps -7-
15

16 Laps

Laps -8-
17

18 Laps

Laps -9-
19

20 Laps

Laps -10-
21

22 Laps

Laps -11-
23

24 Laps

Laps -12-
25

26 Laps

Laps -13-
27

28 Laps

Laps -14-
29

30 Laps

Laps -15-
31

32 Laps

Laps -16-
33

34 Laps

Laps -17-

58.744
Choi Jung Won 58.826

高山短大・TKR 35徳升　広平 0.000713738

58.326
PINO RACING 53PINO RACING 37 Kim Tack June

58.07
篠谷　一輝 58.116

WISE Karting Team

19スーパーチップス
58 室井　飛鳥 58.265

大崎　甲斐

58.042
Eiwa Racing Service

17ぴぃたぁぱん 15 小田　有紗

57.719
浦田　裕喜 57.73

HRS JAPAN 9ハルナＫＣ with RS HOKUSHIN

14 奥村　容示 57.759
秋本　力哉

57.657
トレンタクワトロ奈良

34EIWA Racing Service

12 長見　龍

57.474
奥田　もも 57.491

Club Labo 21AKILAND RACING 10 久富　圭 57.642
米倉　英輝

57.464
GLORY RACING TEAM

72HRS　JAPAN 20 Ru Yi Sun

57.354
陣川　大悟 57.385

KART KOZO Racing
7コリンズ 22 相田　一樹 57.452

岩堀　巧

57.251
トレンタクワトロ名古屋

45WISE Karting Team

18 藪下　将吾

57.092
早岐　真也 57.212

NEXT-ONE Racing 23ハルナカートクラブ

27 東　拓志 57.215
日下　太郎

56.888
HRS JAPAN 78PLORISSA M.S 32 山本　一平

55.808
岡田　章吾 56.827

ＨＥＲＯＳ 13HEROES 4 難波　章太 56.885
西尾　和早

Starting Grid

FLAX Motor sports

16ＷＩＺＡＲＤ 40 佐藤　万璃音

競技長： 計時長：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

未分類               

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

16 

4 

40 

18 

13 

78 

23 

32 

45 

27 

20 

12 

7 

72 

21 

19 

14 

9 

6 

53 

35 

17 

88 

37 

22 

10 

34 

姓(L) 

佐藤　 万璃音 

西尾　 和早 

岡田　 章吾 

陣川　 大悟 

難波　 章太 

山本　 一平 

東　 拓志 

早岐　 真也 

藪下　 将吾 

日下　 太郎 

奥田　 もも 

浦田　 裕喜 

相田　 一樹 

Ru Yi Sun 

久富　 圭 

室井　 飛鳥 

秋本　 力哉 

奥村　 容示 

篠谷　 一輝 

Kim Tack June 

徳升　 広平 

小田　 有紗 

大崎　 甲斐 

Choi Jung Won 

岩堀　 巧 

米倉　 英輝 

長見　 龍 

Club 

FLAX Motor sports 

HEROES 

ＷＩ Ｚ ＡＲＤ  

WISE Karting Team 

Ｈ Ｅ ＲＯＳ 

HRS JAPAN 

NEXT-ONE Racing 

PLORISSA M.S 

ト レンタク ワト ロ名古屋

ハルナカート ク ラブ 

HRS　 JAPAN 

EIWA Racing Service 

KART KOZO Racing 

GLORY RACING TEAM

Club Labo 

WISE Karting Team 

ハルナＫＣ with RS HOK

HRS JAPAN 

ぴぃた ぁぱ ん 

PINO RACING 

高山短大・ TKR 

Eiwa Racing Service 

スーパーチップス 

PINO RACING 

コ リ ンズ 

AKILAND RACING 

ト レンタク ワト ロ奈良 

Chassis 

TONYKART 

TONYKART 

ART 

TONYKART 

INTREPID 

TONYKART 

TONYKART 

ART 

Maranello 

TONYKART 

TONYKART 

DR 

ART 

TONYKART 

KOSMIC 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

KOSMIC 

FormulaK 

DR 

Maranello 

TONYKART 

TONYKART 

ART 

Maranello 

Tires 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

Engine 

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

BestLap 

55.316 

55.228 

55.686 

55.465 

55.916 

55.764 

55.922 

56.062 

55.860 

56.008 

56.127 

56.150 

56.484 

56.375 

56.175 

56.176 

56.256 

56.631 

56.473 

56.129 

56.403 

56.705 

57.282 

56.860 

Total Time 

7:24.814 

7:29.277 

7:31.629 

7:32.651 

7:33.795 

7:34.948 

7:35.114 

7:35.204 

7:35.906 

7:36.758 

7:38.058 

7:39.691 

7:41.110 

7:42.027 

7:42.895 

7:43.208 

7:43.431 

7:43.641 

7:43.702 

7:45.090 

7:45.963 

7:46.838 

7:50.434 

7:58.066 

GAP 

4.463 

2.352 

1.022 

1.144 

1.153 

0.166 

0.090 

0.702 

0.852 

1.300 

1.633 

1.419 

0.917 

0.868 

0.313 

0.223 

0.210 

0.061 

1.388 

0.873 

0.875 

3.596 

7.632 

周回数の多い順

2位と の差 

4.463 

平均時速 

76.206 

ベスト ラップ 

55.228 

ベスト 平均時速 

76.722 

ベスト ラップ保持者：  

4 - 西尾　 和早 

作成日：  2014/05/05 13:54:16 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  FESTIKA MIZUNAMI 

2014 ROTAX SERIES Rd.2 

6.Senior MAXク ラス 

Senior MAX 予選ﾋｰﾄ 

レース (8 周回数) 開始時間 13:43:39 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/05/05 11:15 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Heat:決勝ヒート
Date/Time: Laps:

No.
【 MAX Senior 】

1
2 Laps 8

Laps 8 -1-
3

4 Laps 8

Laps 8 -2-
5

6 Laps 8

Laps 8 -3-
7

8 Laps 8

Laps 8 -4-
9

10 Laps 8

Laps 8 -5-
11

12 Laps 8

Laps 8 -6-
13

14 Laps 8

Laps 8 -7-
15

16 Laps 8

Laps 8 -8-
17

18 Laps 8

Laps 8 -9-
19

20 Laps 8

Laps 8 -10-
21

22 Laps 8

Laps 8 -11-
23

24 Laps 8

Laps 8 -12-
25

26 Laps 0

Laps 0 -13-
27

28 Laps 0

Laps -14-
29

30 Laps

Laps -15-
31

32 Laps

Laps -16-
33

34 Laps

Laps -17-

Senior
米倉　英輝 Senior

トレンタクワトロ奈良

34長見　龍 Senior

Senior
コリンズ 22AKILAND RACING 10 岩堀　巧

Senior
小田　有紗 Senior

スーパーチップス
88PINO RACING 37 大崎　甲斐 Senior

Choi Jung Won

Senior
高山短大・TKR 35Eiwa Racing Service

17 徳升　広平

Senior
奥村　容示 Senior

ぴぃたぁぱん 6PINO RACING 53 篠谷　一輝 Senior
Kim Tack June

Senior
ハルナＫＣ with RS HOKUSHIN

14HRS JAPAN 9 秋本　力哉

Senior
Ru Yi Sun Senior

Club Labo 21WISE Karting Team

19 久富　圭 Senior
室井　飛鳥

Senior
KART KOZO Racing

7GLORY RACING TEAM

72 相田　一樹

Senior
日下　太郎 Senior

HRS　JAPAN 20EIWA Racing Service

12 奥田　もも Senior
浦田　裕喜

Senior
トレンタクワトロ名古屋

45ハルナカートクラブ

27 藪下　将吾

Senior
山本　一平 Senior

NEXT-ONE Racing 23PLORISSA M.S 32 東　拓志 Senior
早岐　真也

Senior
ＨＥＲＯＳ 13HRS JAPAN 78 難波　章太

Senior
西尾　和早 Senior

ＷＩＺＡＲＤ 40WISE Karting Team

18 岡田　章吾 Senior
陣川　大悟

Starting Grid

FLAX Motor sports

16HEROES 4 佐藤　万璃音

競技長： 計時長：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

未分類               

DNS 

No. 

16 

4 

18 

40 

32 

12 

27 

13 

23 

45 

19 

7 

6 

9 

35 

21 

17 

34 

78 

88 

22 

72 

20 

53 

14 

37 

10 

姓(L) 

佐藤　 万璃音 

西尾　 和早 

陣川　 大悟 

岡田　 章吾 

早岐　 真也 

浦田　 裕喜 

日下　 太郎 

難波　 章太 

東　 拓志 

藪下　 将吾 

室井　 飛鳥 

相田　 一樹 

篠谷　 一輝 

奥村　 容示 

徳升　 広平 

久富　 圭 

小田　 有紗 

長見　 龍 

山本　 一平 

大崎　 甲斐 

岩堀　 巧 

Ru Yi Sun 

奥田　 もも 

Kim Tack June 

秋本　 力哉 

Choi Jung Won 

米倉　 英輝 

Club 

FLAX Motor sports 

HEROES 

WISE Karting Team 

ＷＩ Ｚ ＡＲＤ  

PLORISSA M.S 

EIWA Racing Service 

ハルナカート ク ラブ 

Ｈ Ｅ ＲＯＳ 

NEXT-ONE Racing 

ト レンタク ワト ロ名古屋

WISE Karting Team 

KART KOZO Racing 

ぴぃた ぁぱ ん 

HRS JAPAN 

高山短大・ TKR 

Club Labo 

Eiwa Racing Service 

ト レンタク ワト ロ奈良 

HRS JAPAN 

スーパーチップス 

コ リ ンズ 

GLORY RACING TEAM

HRS　 JAPAN 

PINO RACING 

ハルナＫＣ with RS HOK

PINO RACING 

AKILAND RACING 

Chassis 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

ART 

ART 

DR 

TONYKART 

INTREPID 

TONYKART 

Maranello 

TONYKART 

ART 

TONYKART 

TONYKART 

FormulaK 

KOSMIC 

DR 

Maranello 

TONYKART 

Maranello 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

KOSMIC 

TONYKART 

TONYKART 

ART 

Tires 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

Engine 

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

BestLap 

54.925 

55.005 

55.337 

55.293 

55.808 

55.408 

55.631 

55.817 

55.631 

55.707 

55.978 

55.471 

55.807 

56.025 

55.925 

55.419 

56.037 

56.094 

55.362 

56.763 

56.843 

55.658 

55.636 

56.000 

56.585 

56.493 

Total Time 

12:52.647 

12:54.315 

12:59.514 

13:02.223 

13:07.763 

13:08.140 

13:08.959 

13:10.150 

13:11.935 

13:12.369 

13:15.469 

13:08.366 

13:15.552 

13:19.042 

13:19.503 

13:19.826 

13:24.346 

13:26.006 

13:26.205 

13:27.120 

13:29.765 

13:20.502 

13:25.018 

13:30.628 

13:34.279 

13:44.192 

GAP 

1.668 

5.199 

2.709 

5.540 

0.377 

0.593 

1.191 

1.785 

0.434 

3.100 

0.226 

0.083 

3.490 

0.461 

0.323 

3.844 

0.988 

0.199 

0.915 

2.645 

0.676 

0.672 

0.863 

3.651 

9.913 

周回数の多い順

2位と の差 

1.668 

平均時速 

76.776 

ベスト ラップ 

54.925 

ベスト 平均時速 

77.145 

ベスト ラップ保持者：  

16 - 佐藤　 万璃音 

作成日：  2014/05/05 16:00:05 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  FESTIKA MIZUNAMI 

2014 ROTAX SERIES Rd.2 

6.Senior MAXク ラス 

Senior MAX 決勝ﾋｰﾄ 

レース (14 周回数) 開始時間 15:21:50 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/05/05 15:00 

*1

*2
*3

*1

*2

*3

PENARTY :　№7【5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝｼﾞｮﾝﾀﾞｳﾝ】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ13　プッシング

PENARTY :　№72【5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝｼﾞｮﾝﾀﾞｳﾝ】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ13　プッシング

PENARTY :　№20【3ﾎﾟｼﾞｼｮﾝｼﾞｮﾝﾀﾞｳﾝ】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ13　プッシング

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿


